
 

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI PALERMO 

ESTRATTO DEL VERBALE DELLA SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 28.01.2025 

L’anno duemilaventicinque il giorno ventotto del mese di gennaio, alle ore 

17,00, il Consiglio si è riunito in modalità mista, presso la sede dell’Ordine 

sita in Palermo via Francesco Crispi, 120 e tramite piattaforma Gotomeeting  

per discutere il seguente ordine del giorno: 

OMISSIS 

9.1) Fornitura e posa in opera infissi in PVC stanza Amministrazione contabile 

- sede Ordine; 

OMISSIS 

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, alle ore 17,20  

dichiara aperta la seduta. 

OMISSIS 

9) Acquisizione di beni e servizi, incarichi di consulenza: 

9.1) Fornitura e posa in opera infissi in PVC stanza Amministrazione 

contabile - sede Ordine 

Il Consiglio,  

esaminato il preventivo di Sintex Srls, assunto al n. 4737 del 19.12.2024, 

relativo alla fornitura e posa in opera infissi in PVC stanza Amministrazione 

contabile - sede Ordine, richiesto per le vie brevi al fine di completare la 

sostituzione degli infissi della sede dell’Ordine (delibera del 12.06.2024), per 

un importo di € 2.500,00 oltre IVA; 

considerato che il contratto verrà stipulato mediante scambio di lettere 

commerciali, fermo restando l'esito positivo delle verifiche su quanto 

autocertificato dall’Operatore Economico;  



 

vista la copertura finanziaria di cui al Capitolo ABII3 – Immobilizzazioni 

materiali del Bilancio preventivo 2025, 

DELIBERA 

- di disporre ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett.b) del D.Lgs. n. 36/2023 

l'affidamento della fornitura in premessa e come meglio dettagliata 

nell’offerta in favore di Sintex Srls PI 06 748340822 per un importo di € 

2.500,00 oltre IVA; 

- di nominare Responsabile Unico del Progetto il Consigliere Tesoriere Ing. 

Maria Grillo che dovrà provvedere a curare l’istruttoria del procedimento 

amministrativo necessaria alla corretta adozione dell’atto amministrativo. 

OMISSIS 

Alle ore 18,50 il Presidente dichiara chiusa la seduta.  

F.to Il Segretario Prof. Ing. Salvatore Favuzza 

F.to Il Presidente Prof. Ing. Vincenzo Di Dio 

Per copia conforme all’originale  

 

 


